Дума Ачитского городского округа

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2023 года № 5/22

пгт. Ачит

О награждении Благодарственным письмом

Думы Ачитского городского округа

Рассмотрев ходатайства муниципального казённого учреждения Ачитского

городского округа «Служба заказчика», финансового управления администрации

Ачитского городского округа о награждении Благодарственным письмом Думы

Ачитского городского округа, в соответствии с решением Думы Ачитского

городского округа от 16 октября 2013 года № 10/65 «Об утверждении Положения

о Благодарственном письме Думы Ачитского городского округа», Дума Ачитского

городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Ачитского городского

округа за плодотворное сотрудничество и высокий профессионализм в совместной

работе с органами местного самоуправления, в связи с празднованием Дня

местного самоуправления:

- Сахарову Эльвиру Викторовну, бухгалтера муниципального казённого

учреждения Ачитского городского округа «Служба заказчика»;

- Дрокина Илью Николаевича, инженера муниципального казённого

учреждения Ачитского городского округа «Служба заказчика»;

- Лосева Николая Михайловича, водителя муниципального казённого

учреждения Ачитского городского округа «Служба заказчика»;

- Железцову Светлану Петровну, главного специалиста отдела планирования

доходов финансового управления администрации Ачитского городского округа.

2. Аппарату Думы Ачитского городского округа оформить документы для

награждения.

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Думы Ачитского

городского округа по адресу: http://дума-ачит.рф в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по законодательству, местному самоуправлению и связям с

общественностью (С.Н. Никифоров).

Председатель Думы городского округа                                               А.В. Торопов